
PERCORSO PROVVISORIO APAM  AUTOBUS BIANCO 

ANDATA     

PARTENZA 

DAVANTI SCUOLA E. FERRI - 

ORE 07:10 

LOCALITA' ORARIO 

FERMATA 

 

    

1^ FERMATA STRADA ARGINE ZARA 07:22  

2^ FERMATA ARGINOTTO SACCA 07:29  

3^ FERMATA STRADA CROCIARE 07:32  

4^ FERMATA INCROCIO STRADA CROCIARE 07:35  

5^ FERMATA PIAZZA ROMEO ROMEI - PORTIOLO 07:38  

6^ FERMATA EDICOLA PORTIOLO 07:40  

7^ FERMATA VILLA GARIBALDI 07:55  

8^ FERMATA VILLA GARIBALDI 07:58  

9^ FERMATA VILLA GARIBALDI CIVICO 79 08:00  

ARRIVO SCUOLA FERRI  08:05  

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA  08:10  

    

    

RITORNO SOLO PER 

SCUOLA SECONDARIA  

USCITA PROVVISORIA ORE 11.00  

 

  

PARTENZA DA SCUOLA  

SECONDARIA  ORE 11.05 

 

   

    

1^ FERMATA  PORTIOLO 11:20  

2^ FERMATA VIA ARGINOTTO SACCA 11:27  

    

    

RITORNO PER SCUOLA 

PRIMARIA 

USCITA PROVVISORIA ORE 12.15  

 

  

    

PARTENZA DA SCUOLA 

PRIMARIA ORE 12.20 

   

1^ FERMATA BARDELLE 12:25  

2^ FERMATA GORGO CENTRO 12:40  

3^ FERMATA RISTORANTE LA BARACCA 12:50  

    

    

 

 


